
ZARZĄDZENIE NR „l:^^.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dma}^^:.^^^2016 r.

w sprawie dzierżawy części nieruchomości gruntowych, położonych na terenie Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 póz.
446 ze zm.) oraz art.13ust.li 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2015 r., póz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

l. Postanawiam wydzierżawić na rzecz Cyrku Katiusza Wiery Młsziny-Ambrosiewłcz, Nowa Wieś 18, 09-135
Siemiątkowo, części nieruchomości gruntowych o pow. 196m2 z działki, oznaczonej numerem: 874/10, położonej

w obrębie ewidencyjnym Suliszewo oraz 8, położonej w obrębie ewidencyjnym Korytowo l 334/13, położonej
w obrębie ewidencyjnym Kołki w celu prowadzenia działalności rozrywkowej dla mieszkańców Sołectw.

2. Umowa dzierżawy obowiązywała będzie w dniach: 06 listopada 2016 roku (Suliszewo), 08 listopada
2016 roku (Korytowo) i 09 listopada 2016 roku CKołki).

3. Ustalam indywidualny czynsz dzierżawny w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100)
+ podatek VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Rada Miejska.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: CEUXU-QQOWL-KNPTW-DCPTY-PJPZF. Uchwalony Strona l


